是广州市白云区民营科技园区为引进优质企业，以优惠价格吸引

达到条件的企业购买的。 

(二) 定价依据 

本次交易物业是广州民营科技园通过招商引资优惠政策，吸引优

质企业进驻，本次交易物业的定价属于政策优惠价格。 

(三) 交易定价的公允性 

本次交易定价属于政策优惠价格，不存在损害公司及全体股东

权益的情形。 

五、 交易协议的主要内容 

（一） 交易协议主要内容 

公司为未来发展需要，以优惠价格购买在广州民营科技园内科研、

办公用物业，在合同签署后 30 日内一次性支付全部购房款，共计人

民币（大写）壹仟壹佰贰拾叁万叁仟玖佰捌拾元（小写

￥11,233,980.00 元）。 

（二） 交易协议的其他情况 

无。 

六、 交易目的、存在的风险和对公司的影响 

(一) 本次交易的目的 

基于企业长期发展需要，购买本物业。 

(二) 本次交易存在的风险 

1、 对企业发展提出更高的要求，在大环境不景气的情况下，企业

要承担更多成长压力、成本压力。 

2、 物业房产减值损失风险。虽然是以优惠价格取得，不排除经济

下行，物业下行的风险。 

(三) 本次交易对公司经营及财务的影响 

本次交易虽然占用公司部分流动资金，但没有产权不清等法律风

险，不会影响公司正常经营，对公司财务不会造成影响。不存在损害